АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Верх-Алеус

[bookmark: _GoBack]ОТ 14.03.2022 № 35

О признании утратившим силу постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 31.08.2017 №65

На основании статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, администрация Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 31.08.2017 №65 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2.Муниципальным служащим администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области при осуществлении полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, в соответствии с должностными обязанностями, руководствоваться федеральными стандартами.
3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Верх-Алеусский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                               Е.П.Чередов